
Id: XVQFG-VGYCT-AEVXJ-KOIRR-JACZW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/281/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy Żarów na 2010 rok polegające na: 

1)Zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem: 135.454,28 z tego: 

a) Dział 600 Transport i łączność : 47.905.- 

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe:25.000.- 

§ 2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących: 25.000.- 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne : 22.905.- 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej : 2.905.- 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł : 20.000.- 

b) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa : 2.805.- 

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami : 2.805.- 

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności : 2.805.- 

c) Dział 750 Administracja publiczna : 2.770.- 

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 2.195.- 

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze : 2.195.- 

rozdz. 75095 Pozostała działalność : 575.- 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej : 575.- 

d) Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem : 20.250.- 

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa : 20.250.- 

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20.250.- 

e) Dział 852 Pomoc społeczna : 61.724,28 

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 61.724,28 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich : 58.620,83 



Id: XVQFG-VGYCT-AEVXJ-KOIRR-JACZW. Uchwalony Strona 2

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich : 3.103,45 

2)Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem: 18.741,40, z tego: 

a) Dział 801 Oświata i wychowanie : 10.000.- 

rozdz. 80104 Przedszkola : 10.000.- 

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty : 10.000.- 

b) Dział 852 Pomoc społeczna : 7.241,40 

rozdz. 85295 Pozostała działalność : 7.241,40 

§ 3110 Świadczenia społeczne : 7.241,40 

c) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 1.500.- 

rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi : 1.500.- 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe : 1.500.- 

3)Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem: 154.195,68 zł, z tego: 

a) Dział 600 Transport i łączność : 47.905.- 

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe: 25.000.- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia : 10.000.- 

§ 4300 Zakup usług pozostałych: 15.000.- 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne : 22.905.- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia : 20.000.- 

§ 4270 Zakup usług remontowych : 2.905.- 

b) Dział 750 Administracja publiczna : 22.325.- 

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 21.750.- 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe : 1.500.- 

§ 4580 Pozostałe odsetki : 3.488.- 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego : 16.762.- 

rozdz. 75095 Pozostała działalność : 575.- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia : 575.- 

c) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : 5.000.- 

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne : 5.000.- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia : 2.000.- 

§ 4300 Zakup usług pozostałych : 3.000.- 

d) Dział 852 Pomoc społeczna : 68.965,68 

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe : 7.241,40 

§ 3119 Świadczenia społeczne : 7.241,40 

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej : 61.724,28 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników : 12.869,17 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników : 681,31 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne : 1.967,67 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne : 104,17 



Id: XVQFG-VGYCT-AEVXJ-KOIRR-JACZW. Uchwalony Strona 3

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy : 315,27 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy : 16,69 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe : 379,89 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe : 20,11 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia : 408,38 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia : 21,62 

§ 4307 Zakup usług pozostałych : 42.680,45 

§ 4309 Zakup usług pozostałych : 2.259,55 

e) Dział 926 Kultura fizyczna i sport : 10.000.- 

rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu : 10.000.- 

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom : 10.000.- 

4)Plan budżetu po zmianach na dzień 12 sierpnia 2010 r. wynosi: 

po stronie dochodów: 38.145.952,65 zł 

po stronie wydatków: 37.545.952,65 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Kaśków



Id: XVQFG-VGYCT-AEVXJ-KOIRR-JACZW. Uchwalony Strona 4

Załącznik do Uchwały Nr LXIII/281/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik.doc

uzasadnienie do uchwały z 12.08.2010 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/281/2010

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

zalacznik nr 1 do uchwały RM w Żarowie Nr LXIII/281/2010 

Zalacznik.doc
Zalacznik1.doc

